Datum Rome die VII aprilis millesimo / quingentesi- 
mo octavo, anno quarto." 
1509, luglio, 27 
de prothonotariato 

Egidius de Juncteron viene nl 

A.S.V. REG. VAT. 

de studiis 
:tu ad ma 
digniorem 

. . 

Iulius etcetera. ullecro filio magistro Egi 
Iunteron archi/ diacono de Lorca in e 
Carthaginiensi notario / et familiari nostro salute] 
tera. Pii patris altissimi qui prout / victi dispensis 
lis et pluribusque merita et requirunt munera 
vires licet inmeriti gerentes in tembus interdum / 
ribus minores effecimus ut fiant inobservantia / 
innumeri eorum fortiores. Cum itaque, / sicut acce 
tu qui etiam credentiarius / et continuus comm 
noster exsistis. / virtututis et Romana Ecclesia ob 
peramplius disponas / inposterum alius etiam fa ......,. 
experientia gratum sen/ tentiamus tue salute et probitatis. 
Nos propterea / personam tuam prosequentes affectu ac 
inter/ cedentes eam per virtutis dignioris nominem titulo 
a quibusvis / excommunicatic 
dicti aliis ecclesiasticis sentel 
iure nec ab homine / quavis 
earum si quibus quomod01 imet inmoaate exsl 
effectum presenhum dumtaxat consequendum / 
serie absolventes et absolutum fore censentes nec 
ad tuarn vel alteris per te super hoc oblate preser 
iuramento sed de mera liberalitate / Apostolice 
auctoritate apostolica tenore presentium I et alioru 
toritate et dicte Sedis numerant / favorabiliter ag 
mus tibi nichilominus non / cc 
gulis insigniis / favoribus indr 
bus, / exemptionibus et gravi! 
dicte Sedis et gaudent ac usi porin I et gaudere 1 
mum absquel tamen aliorum nostrorum et dicte 
numero / partecipantium preiudicio ut potiri et gal 
libere et licite valeat, non obstantibus de certo n' 
rum / eorum de numero etcetern, secum illum / F 
alius non intendimus derogare ac consti/ tutioni 
ordinationibus apostolice ceterisque contrariis / q 
cumque, cuicunque ; / virtutur 
dicte Sedis conspec iora et se 
meritorum studiis 4 . I Nosqt 
faciendum tibi ubenores et nonorabiles. N U I I ~  erg( 
tera, / nostra absolutione redemptionis 
non reservamus. Si quis etcetera. 

Datum Rome apud Sanctum Petrum, I anno In 
tionis dominice millesimo quingentesi 
kalendas augusti. pontificatus nostri ann 
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omniaque ad notariatus et tabellionatus ac iudicatus offi- 
cia de iure vel consuetudine pertinent per te ipsum cre- 
andi, deputandi et constituendi, ac de notariatus et tabe- 
llionatus ac iudicatus officiis huiusmodi per pennam et 
calamarem, ut moris est, investiendi qui teneant in mani- 
bus tuis, vel aliorum a te deputandorum fidelitatis debite 
in forma conformes annotata iuramentum prestare tene- 
antur. necnon quoscunque spurios, naturales et bastar- 
dos, illausores, notos, incestuosos copulative vel disiunc- 
tive de quocunque illicit0 vel deamato coitu procreatos 
seu genitos viventibus vel mortuis eorum presentibus 
parentibus per te ipsum legittimandi ac de prirneva geni- 
ture iura, necnon actus quoscunque legittimos restituen- 
di et reintegrandi: itaque ad patemam et alios quorumvis 
a_gnatomm et cognatorum successoribus quorumcumque 
bonorum et hereditatum tam ex testamento quam ab 
intestato sine preiudicio eorum qui illis ab intestato suc- 
cedere deberent admitti et in illis succedere valent ac 
etiam ad honores, dignitates, gradus et officia secularia, 
publica et privata admitti et etiam recipi illaque exerceat 
possint et debeant, ac si essent de legittimo matrimonio 
procreati illosque ad iura naturaliter quoslibet actus legit- 
timos restituendi, ut prefertur, plenam et liberam auctori-